
PosUDEK oPoNENTA BAKAlÁŘsrÉ pnÁcr

Jméno studenta: Miroslav černý
Název baka!ářské práce: Bezdrátové spojení zkušebního vzorku s měřící technikou

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. David Kubát, Ph.D., Ing,Paed.IGIP

Jméno oponenta baka!ářské práce: Ing. Michal Dovole

oponent: - název firmy: osvč
- pracovnízařazeni= kontakt: michai.dovoie@gmail.com

Slovní hodnocení a připomínky k bakalářské práci v rozsahu minimálně deseti řádků uved'te,
prosím, na druhou stranu posudku.

otázky k obhajobě bakalářské práce:

1. Jaké by byly další kroky k apIikaci v'ýsledků testu do reáIného provozu?
2. Považujete současná bezpečností opatření v automobilovém průmyslu za

dostatečná? Jaké by mohly další kroky ke zlepšení?

Práci doporučuji _ nedeperuě+iix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm: Výborně

Datum: 2. t.2018

TEcHNlcKÁUNlVERzlTAV LlBERcl !lUc]entsl!.i 1'4O2i2 46I"L/ LibErt.1 ]'1!,.,-',,,..^. ].,]

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu studentem:
Solněnícíle oráce x
Volba metod a iejich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) oráce x
Aktuálnost a vhodnost použitrich pramenů x
Schopnost studenta zpracovat získa né ood kl adv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorů studenta x
III. Hodnocení formv a stvlu práce:
Formální úprava práce (text' tabulkv' orafu) x
Stvlistická úroveň orace x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

t(. ,ln/ 47 ,85 ' r)l(: a) .1./ l'J ttt,:

\!.lalř-' ž l]:9/' l 'la!C- LL]ťr'.L 7



NI I RZITAVLIBER
:r

Slovní hodnocení bakalářské práce

Bakalářská práce ,,Bezdrátové spo;ení zkušebního vzorku s měřící technikou" má za cíl analyzovat

problematiku testováníbezpečnosti v automobilovém průmyslu se zaměřením na bezdrátoW

přenos dat z testovacího vzorku. Tento cíl považuji za splněný. Velice kladně hodnotím praktické

provedení testu antén, frekvencí přenosu a ohled, kteý byl dán na testovací prostředí. Výstupem

praktické části jsou konkrétní doporučení ke zlepšení a informace použitelné v dalších

podnikatelských aktivitách společnosti. Kladně hodnotím také provedenou analýzu testování

bezpečnosti v automobilovém průmyslu, při které byl použit dostatek české i zahraničníodborné

literatury. Jediné nedostatky vidím ve sýlistické a formální úpravě textu a doplňkoých materiálů

(grafy, tabulky). Bakalářskou práci jako celek považuji za velice zdařilou, hodnotím ji známkou

ýborně a doporučuji k obhajobě'

461 17 L bérEc 1 :]'ai]*'i);(]ij i''!.i1:] V.lo]ěŽsi\á 1]]9l1] dó0 02 Lilrer" ]
TECHNlcKÁ UNlVERZ|TA V LlBERcl studoljtslie 14c2l2

ie] :.42Í.) 435 352 j8rj : jů1tJla pll]xrenlc)R'l cr- \!vv) ?Í t'l cz 1 lč 'IE7 47 885 | 0lč: CZ 4b7 4] 8B5

x&&
- uÍ m
e&&


